\* “Παραντόθι, ad Il. N. 42. Ψ. 147. Heyn. Hom. 6, 57. 327. 379. 8, 389.” Schæf. MSS. A Schneider non agnoscitur.

Παραντόθεν, Confestim et quasi Jam hinc ex hac ipsa hora. Arrian. Παραντόθεν ὡς ἔχομεν ἐπεξέβυτες. [“Ad Il. N. 42.” Schæf. MSS.]

Αὐθι, i. q. αὐτόθι, et ex eo per sync. factum. Od. O. (454.) παρ' ὑμίν αὐθι μένοντες. Apoll. R. 2, (439.) est etiam adv. ad locum pro Huc, ὑμέας αὐθι πέλασσε. [“Fac. ad Paus. 1, 343.; Kuhn. 212. Ammon. 27. Eran. Philo 158. Wakef. S. C. 1, 52. Callim. 1, 442. ad 1, 29. H. in Dian. 46. Simmias 3. Bentl. Aristoph. 323. Heyn. Hom. 4, 134. 259. 5, 617. 6, 18. 293. Abund., Brunck. Soph. 3, 440. Εν Δακεδαίμονι αὐθι, Heyn. Hom. 4, 503. Il. 11, 48. Ἐνθάδε—αὐθι, Il. 23, 674.” Schæf. MSS. “On the spot, Apoll. R. 1, 303.” Wakef. MSS. II. Α. 412.] “Αὐτι pro αὐτόθι usurpari tradunt VV. LL. Sed in “eo signif. scribitur potius αὐθι.”

[\* “Παραντόθι, Illuc, i. q. καταντόθι. Od. K. 567. Ος ἐφάμηρ· τοῖσιν δὲ κατεκλάσθη φίλον ἥτορ. Εξόμενοι δὲ καταντόθι γόνων, τίλλοντό τε χαῖτας.” Ad Od. Φ. 55. Heyn. Hom. 7, 368. Brunck. Apoll. R. 48. 76.” Schæf. MSS.]

[\* “Παραντόθι, Heyn. Hom. 8, 391.” Schæf. MSS.]

[\* “Αὐτόφι, s. Αὐτόφιν, (Ibi, Ipsis pro dat. αὐτοῖς.) Heyn. Hom. 6, 127. 327. 379. 7, 661. 8, 37. 482. Παρ' αὐτόφι, 389. 482. Αὐτόφι et αὐτόθι conf., ibid. Αὐτόφι, Il. N. 42. T. 255. Ψ. 140. Φ. 147. 640.” Schæf. MSS.]

[\* ‘Επαντόφι, Arat. D. 248. falsa lectio pro ἐπ' αὐτόφι, i. e. αὐτοῦ.]

“Παραντόφι, poët. pro παρ' αὐτῷ, Apud ipsum, “Hes.” [“Heyn. Hom. 6, 327. 379.” Schæf. MSS. A Schneider non agnoscitur.]

¶ Αὐτίκα, Statim, Quamprimum, Extemplo, Illico; ut αὐτόθεν quoque Donato esse Illico, modo dictum fuit. Item, Primo quoque tempore. Il. I. (135.) Ταῦτα μὲν αὐτίκα πάντα παρέσσεται. Od. O. (56.) αὐτίκα δὲ χρυσόθρονος ἥλυνθεν ἡώς. Il. B. (442.) Αὐτίκα κηρύκεσσι λιγνόθύγγοισι κέλενε. Jungitur autem cum ἐπειτα: ut B. (322.) Κάλχας δ' αὐτίκ' ἐπειτα θεοπροπέων ἀγόρενε. Et cum νῦν, ut Od. I. (355.) καὶ μοι τεὸν οὔνομα εἰπὲ Αὐτίκα νῦν. Sic et Ψ. (63.) Apud Herod. Αὐτίκα τε εἶδον καὶ πλῆθος δακρύων ἀνέδωκα, pro Cumprimum vidi, magnam lacrymarum vim effudi. Sed adii pro Quamprimum utuntur, uti dixi, s. Statim. Jungitur autem in prosa quoque eum illis

omnibus temporibus. Cum autem futurum habet, redditur etiam Mox. Cum quo fut. saepe adjunctum habet μάλα, vel δὴ μάλα : ut Aristoph. (Π. 347.) "Ἐσομαι μὲν οὖν αὐτίκα μάλα. Demosth. Ἀγανακτήσει τοινυν αὐτίκα δὴ μάλα. Idem, "Οσας ἀκούσεσθε αὐτίκα δὴ μάλα. Plato de Rep. 1. Εἰσηγ αὐτίκα δὴ μάλα. Et ὡς αὐτίκα in VV. LL. Quamcelerrime, Quamprimum. Item Αὐτίκα cum gen. ut αὐτίκα νυκτός, Statim nocte, Simulatque nox advenit. || Αὐτίκα, In præsens, In præsentia. Od. Ζ. (403.) ἄμα τὸ αὐτίκα καὶ μετέπειτα. Sic autem est usus Thuc. 2. præfixo articulo τὸ, ut solet præfigi adverbio πρῶτον, et aliis, Οὐτε ὁς τις ἔπειτι μὲν τὸ αὐτίκα τέρψει. Hanc autem signif. frequentius habet in prosa, cum αὐτίκα interjicitur inter articulum et nomen, ad quod ille pertinet ; ut Thuc. 4, (108.) 'Εν τῷ αὐτίκα φόβῳ, In præsenti metu : 1. 'Επεὶ καὶ τὰ δίκαια χεῖρον τίθενται φιλονεκίας ἔνεκα τῆς αὐτίκα : 3. "Ετοιμοι ἥσαν τὴν αὐτίκα φιλονεκίαν ἐκπιμπλάναι. Sed alicubi τὸν αὐτίκα non solum Præsentem, sed simul etiam Brevem vel Momentaneum interpr. esse quosdam videmus : 1, (124.) Μὴ φοβηθέντες τὸ αὐτίκα δεινὸν, τῆς δὲ ἀπ' αὐτοῦ διὰ πλείονος εἰρήνης ἐπιθυμήσαντες, Præsentem belli asperitatem eamque brevem : 6. p. 200. τὸ μὲν αὐτίκα et τὸ δὲ μέλλον inter se opponit : 4. p. 156. legimus ἐν τῷ αὐτίκα. || Αὐτίκα, aut Αὐτίκα δὲ vel δὴ, aut Αὐτίκα γέ τοι s. δὴ που, alium etiam habet usum, quem a nemine annotatum reperio. Is autem est, cum nobis ad ejus, quod diximus, confirmationem, in promtu esse exemplum docere volumus, atque adeo id proferimus, q. d. Ne longe abeam, Ne longe exempla petam. At sic utuntur non Xen. duntaxat et Plato, sed et reliqui omnes, ut opinor, Gr. scriptt. Usus autem est et Callim. H. in Apoll. (J. 76.) Αὐτίκα χαλκῆς μὲν ὑδείομεν Ἡφαιστοι. Aristoph. Π. (130.) Αὐτίκα ita positum, sequente γὰρ, Αὐτίκα γὰρ ἄρχει διὰ τὸν Ὁ Ζεὺς τῶν θεῶν ; redditum fuit a nonnullis Principio, ab aliis Jamprimum, de quibus interpr. alibi dicam. ΕΤ Παραντίκα comp. pro eod. nisi quod augere videtur simpl. αὐτίκα signif. ut sit non solum In præsens tempus, sed quasi In præsens momentum. Sæpe tamen simpl. pro αὐτίκα ponitur. Sic Xen. K. Π. 2, (2, 15, 8, 1, 11.) αἱ παραντίκα ἡδοναὶ, et Dem. (72.) ἡ παραντίκα ἡδονὴ καὶ ῥαστώνη, cui opponitur τὸ ποθὲ στερον συνοίσειν μέλλον. Et ἐσ τὸ παραντίκα, et ἐν τῷ παραντίκα, pro ἐσ τὸ αὐτίκα et ἐν τῷ αὐτίκα. Apud Paul. autem 2 Cor. 4, 17. Τὸ γὰρ παραντίκα ἐλαφρὸν τῆς Θλίψεως ἡμῶν, exp. Momentanea levitas oppressionis nostræ. ΕΤ Παραντὰ pro eod. ap. Polyb., Bud. Interdum autem genitivo jungitur παραντὰ pro Simulatque ; ut Greg. Παραντὰ τῶν συμβαινόντων, Simulatque miraculum factum fuit. Vide Bud. 242. Dubium est autem sitne παραντὰ ε παραντίκα per sync. factum, an eod. modo dicatur quo ἔξ αὐτῆς, et αὐτόθεν, ac παραντίθεν.